
Autolinea Internazionale Bruxelles - Cattolica Eraclea/Raffadali/Bronte  
Ora 

 di Partenza 
 

Citta 
 

Luogo di Fermata 
Ora 

di Arrivo 
02:15 Bruxelles Gare du Midi 19:15 
02:40 Nivelles Gare Routiere 18:40 
03:10 Mons Gare 18:10 
03:35 La Louviere Gare du Centre 17:45 
04:05 Charleroi Gare du Sud 17:15 
04:25 Flerus Ibis Hotel 16:55 
04:50 Namur Gare Routiere 16:30 
05:30 Seraing Parking la Poste 15:50 
08:00 Liege Gare Guillermines 15:40 

    
04:00 Massmechelen Gare Routiere 17:45 
04:20 Genk Gare Routiere 17:25 
04:45 Hasselt Gare Routiere 17:00 
05:25 Herstal Gare 16:10 
05:35 Liege Gare Guillemines 16:00 

    
07:25 Luxemburg Gare Routiere 13:35 
07:45 Thionville Gare 13:05 
08:05 Mondelange Parking  Cora 12:55 
08:15 Metz Gare Routiere 12:30 
08:30 St. Avold Gare 12:05 
08:50 Forbach Gare Routiere 11:45 
10:15 Sarreguemines Gare Routiere 11:25 
11:15 Strasbourg Gare Routiere 10:20 
12:15 Colmar Gare  Routiere 09:40 
12:45 Moulhuse Gare 09:10 
13:30 Basel Schwarzwaldalle  08:30 
14:10 Olten Terminal Bus Gösgerstraße 07:50 
14:50 Luzern Autobahnrastette Neuenkirchen 06:55 
15:45 Bellinzona Via Henri Guisan 05:40 
17:00 Lugano Stazione  Via Ciani 05:25 

Ora 
 di Arrivo 

 
Citta 

 
Luogo di Fermata 

Ora  
di Partenza 

17:15 Como Terminal Piazza Cavour 04:35 
17:35 Milano Autostazione Famagosta 04:00 
17:55 Piacenza Stazione FS Piazza Marconi 03:10 
18:30 Parma Stazione FS 02:25 
19:20 Reggio Emilia Piazza del Tribunale 01:50 
20:45 Modena Autostazione       01:10/+1 

      04:35/+1 Salerno  17:45 
05:00 Battipaglia Fermata Bus Dell'Ospedale 17:30 
05:30 Contursi ADS Campagna 17:10 
06:00 Atena Lucana Green Bar 16:30 
06:20 Sala Consilina Autostazione Uscita Autostrada 16:20 
08:00 Castrovillari Autostazione 15:00 
08:30 Sibari Stazione FS 14:20 
08:40 Tarsia Bar Euroristoro SS 533 13:25 
09:05 Taverna di Luzzi Bar Blu Engel 13:05 
09:30 Cosenza Stazione FS 12:50 
09:30 Lamezia Terme Stazione FS 12:00 
11:25 Pizzo Calabro Bivio Angitola 11:35 
12:20 Villa San Giovanni Stazione FS 10:30 
13:15 Messina Stazione Marittima Imbarco 09:35 
14:10 Giardini Naxos Terminal Bus Recanati 08:55 
14:35 Catania Via D'Amico 08:00 
15:10 Palagonia SS 417 Rif IP 07:20 
15:30 Caltagirone Bivio Caltagirone Ex Mercato 

Ortofrutticolo 
06:45 

16:05 Niscemi Via Madonna angolo Bar Musco 06:05 



16:35 Gela Autostazione 05:35 
17:05 Licata Piazzale Togliatti Villaggio Giordano 05:05 
17:25 Palma di Montechiaro SS 115 Rif. AGIP 04:45 
17:50 Favara Fermata Bus Piazza Itria  04:20 
18:05 Agrigento Terminalbus Piazza Rosselli 04:05 
18:15 Porto Empedocle Via Empedocle 03:55 
18:25 Realmonte Via Rina 03:45 
18:25 Siculiana Via Roma fronte Municipio 03:35 
18:50 Montallegro Piazza Municipio 03:15 
19:00 Cattolica  Eraclea Via Oreto Campo Sportivo 03:00 

 
14:35 Catania Via D'Amico 07:15 
15:10 Catenanuova Uscita Autostrada A20 06:45 
15:50 Valguarnera Piazza Garibaldi 06:15 
16:10 Piazza Armerina Stazione Vecchia 05:55 
16:35 Barrafranca Via Campania Fermata Scuole 05:30 
16:50 Pietraperzia Piazza Croce Largo Padre Pio 05:15 
17:15 Riesi Via Sardegna Civ. 16/15 04:50 
17:35 Ravanusa Via Roosvelt 70/72 04:30 
17:55 Canicatti Autostazione 04:05 
18:20 Racalmuto SS 640 Rif. ESSO 03:35 
18:40 Favara Piazza Itria 03:15 
18:55 Agrigento Terminal Bus Piazza Rosselli 02:55 
19:15 Aragona Via Roma Nuova 02:35 
19:25 S.Elisabetta Piazza Municipio 02:30 
19:30 Raffadali Via Nazionale Piazza 02:15 

    
14:15 Giardini Naxos Terminal Bus Recanati 08:10 
14:45 Francavilla di Sicilia Piazza Annunziata 07:40 
15:15 Randazzo Autostazione 07:10 
15:30 Maletto Via Aldo Moro Stazione FCE 06:55 
15:40 Bronte Stazione FCE 06:45 

 

 


